УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края от 19.10.2023 №1669
«О составе участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе
в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

В целях организации и проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на
территории муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края (далее -  МЭ ВсОШ), приказываю:
1. Внести в приказ управления по образованию и науке администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края от 19.10.2023 №1669 «О составе участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
литературе в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» изменения,
изложив Приложение №5 в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Т.В. Андрееву.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления

Приложение
к приказу управления
по образованию идауке

Состав жюри,
ответственный за проверку выполненных заданий

творческой части МЭ ВсОШ по литературе в 2023-2024 учебном году
в муниципальном образовании городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

№
п/п

ФИО (полностью) Место работы Должность

1. Калмакова Ирина
Сергеевна

МОБУ СОШ №100 учитель русского языка
и литературы,
председатель жюри

2. Коваленко Евгения
Витольдовна

МКУ СЦРО начальник отдела МКУ
СЦРО

3. Ромашенкова Елена
Сергеевна

НОУ гимназия
«Школа бизнеса»

учитель русского языка
и литературы

4. Иванова Марина
Александровна

МОБУ гимназия
№1

учитель русского языка
и литературы

5. Еолубничая Наталия
Петровна

МОБУ гимназия
№1

учитель русского языка
и литературы

6. Яковлева Вероника
Николаевна

МОБУ СОШ №2 учитель русского языка
и литературы

7. Иванова Ольга
Степановна

МОБУ СОШ №4 учитель русского языка
и литературы

8. Кутукова Лариса
Вячеславовна

МОБУ Еимназия
№5

учитель русского языка
и литературы

9. Сафьянова Венера
Рашитовна

МОБУ гимназия
№6

учитель русского языка
и литературы

10. Тряскова Оксана Юрьевна МОБУ гимназия
№6

учитель русского языка
и литературы

11. Иванова Анжелика
Андреевна

МОБУ СОШ №7 учитель русского языка
и литературы

12. Пискунова Тамара
Петровна

МОБУ Еимназия
№9

учитель русского языка
и литературы

13. Недоспасова Екатерина
Викторовна

МОБУ СОШ №10 учитель русского языка
и литературы

14. Левина Инна Валерьевна МОБУ СОШ №11 учитель русского языка
и литературы

15. Мищенко Марина
Владимировна

МОБУ СОШ №12 учитель русского языка
и литературы

16. Кантемирова Наталья
Владимировна

МОБУ СОШ №13 учитель русского языка
и литературы

17. Тенищева Валентина МОБУ гимназия учитель русского языка

Ивановна №15 и литературы
18. Котова Виктория

Альбертовна
МОБУ гимназия
№16

учитель русского языка
и литературы

19. Хватова Алина Юрьевна МОБУ СОШ№18 учитель русского языка
и литературы

20. Середин Анна Андреевна МОБУ СОШ №20 учитель русского языка
и литературы

21. Стасова Елена
Александровна

МОБУ лицей №22 учитель русского языка
и литературы

22. Петрова Алла Николаевна МОБУ лицей №23 учитель русского языка
и литературы

23. Рыбакова Людмила
Александровна

МОБУ СОШ №24 учитель русского языка
и литературы

24. Яникова Яна Анатольевна МОБУ СОШ №25 учитель русского языка
и литературы

25. Ичева Ирина Олеговна МОБУ СОШ №26 учитель русского языка
и литературы

26. Шевченко Наталья
Владимировна

МОБУ СОШ №27 учитель русского языка
и литературы

27. Фокеева Татьяна
Александровна

МОБУ гимназия
№44

учитель русского языка
и литературы

28. Жестовская Татьяна
Федоровна

МОБУ СОШ №53 учитель русского языка
и литературы

29. Пашкова Ирина Шавловна МОБУ лицей №59 учитель русского языка
и литературы

30. Золотникова Екатерина
Александровна

МОБУ СОШ №75 учитель русского языка
и литературы

31. Чернышкина Наталья
Валерьевна

МОБУ гимназия
№76

учитель русского языка
и литературы

32. Сверчинская Людмила
Сергеевна

МОБУ СОШ №82 учитель русского языка
и литературы

33. Эксузьян Мадлен
Минасовна

МОБУ СОШ №85 учитель русского языка
и литературы

34. Кобцева Кристина
Руслановна

МОБУ СОШ №86 учитель русского языка
и литературы

35. Соколова Марина
Альбертовна

МОБУ СОШ №89 учитель русского языка
и литературы

36. Кудряшова Татьяна
Владимировна

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

педагог дополительного
образования

37. Семендяева Виктория
Владимировна

МБУ ДО ЦДРиГО
города Сочи

педагог дополительного
образования

Начальник управления О.Н. Медведева